A-18 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■ 同梱部品は「同梱部品」の項を参照。
C-28ページ
（注1） ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFを
つけてご注文ください。
　　　（フラッシュプレート色 ： マンセル５Y７/１）
埋込形（F）
裏面形（S）
60A ◎ B62EC60 60A
（15kW）◎ B63EC60
50A ◎ B102EC05
60A ◎ B102EC06
75A ◎ B102EC07
100A ◎ B102EC10
50A
（11kW）◎ B103EC05
60A
（15kW）◎ B103EC06